
UNIDAD JURISDICCIONAL CIVIL Nº 5 -
BARILOCHE

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 1 / 1

San Carlos de Bariloche, 26 de diciembre de 2025.-

VISTOS: Los autos COLLADO BOBADILLA, AZUCENA NOEMI C/

M O R A L E S ,  M A R I A  D E  L O S  A N G E L E S  Y  O T R O S  S /

REIVINDICACIÓNBA-00269-C-2024

Y CONSIDERANDO:

1º) Que las partes arribaron a un acuerdo.

2º) Que las firmas del acuerdo deben tenerse por autenticas de conformidad con lo

dispuesto por el art. 1144 del CPCC.

3º) Que corresponde homologar lo acordado en cuanto ha lugar por derecho y sin

perjuicio de terceros ni del orden público (artículo 283 del CPCC).

En consecuencia,

RESUELVO: I) Homologar el convenio que en copia se adjunta y forma parte de la

presente, en cuanto ha lugar por derecho y sin perjuicio de terceros ni del orden público.

II) Protocolizar, registrar y notificar lo resuelto.

 

 

 

 

Cristian Tau Anzoátegui

Juez


